WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

WE WROCLAWIU

51-124 Wroctaw, ul. H. Kamienskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -29/\{83 /2020 Wroctaw, dnia 04.08.2020 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewoddzkiego Szpitala Specjalistycznego  we  Wroctawiu  przy
ul. Kamienskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje
tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postepowania pn.:,,Dostawa wyrobéw medycznych
stosowanych w Pracowni Hemodynamiki”: Szp/FZ-29/2020

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 34- Cewnik do trombektomii aspiracyjnej

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika dostepnego w rozmiarach 6 i 7F
powierzchnia aspiracji 0,95mm2 dla cewnika 6F; 1,33mm2 dla cewnika 7F, $rednicg
wewnetrzng (ID) - 1,10 mm (dla 6F) i 1,30 mm (dla 7F), $rednicg zewnetrzng 1,42mm
(0,056") dla 6F; 1,58mm (0,062") dla 7F, bez systemu zapobiegajgcego przyssaniu cewnika
do $ciany naczynia i koncowki Slim Tip (EEST) - dtugo$¢ 3,77 mm, pozostate parametry
zgodne z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 34 cewnika do
trombektomii aspiracyjnej o parametrach opisanych powyzej, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr2 Dotyczy zadania 13

Prosimy o dopuszczenie igly tepej o dtugosci 11 cm( wymagane 9-10 cm) pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 3 Dotyczy zadania 13

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga prowadnikow stalowych, PTFE czy
tez hydrofilnych, gdyz réznica cenowa wynosi kilkadziesigt ztotych na sztuce. Biorgc pod
uwage 6.000 sztuk, Zamawiajacy bedzie przeptaca¢ w skali roku ze $rodkéw publicznych
MINIMUM 350.000 ztotych netto, gdyz wymagana jest jedna cena dla wszystkich rodzajow
prowadnikow (stalowe/PTFE/hydrofilne).

Odpowiedz: Zamawiajagcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 4 Dotyczy zadania 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 Y- konektorow spetniajgcych wszystkie wymogi SIWZ o
srednicy 8Fr (wymagane 9Fr);

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 14 poz. 2

Y- konektoréw spetniajacych wszystkie wymogi SIWZ o srednicy 8Fr (wymagane 9Fr).

Pytanie nr 5 Dotyczy zadania 14

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 Y- konektorow spetniajgcych wszystkie wymogi SIWZ o
$rednicy do 11Fr (dodatkowa korzys$¢);

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 14 poz. 2

Y- konektoréw spetniajacych wszystkie wymogi SIWZ o srednicy do 11Fr.

Pytanie _nr 6 Dotyczy zadania 14
Prosimy o dopuszczenie przedtuzaczy wysokocisnieniowych o dwéch konfiguracjach: o




zakonczeniu Female (lub Male Luer Lock) oraz o zakonczeniu rotacyjnym Female Luer Lock.
OBA SYSTEMY sg kompatybilne ze sprzetem posiadanym w Pracowni przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 14 wyzej opisanych
przediuzaczy wysokocisnieniowych o dwoch konfiguracjach.

Pytanie nr7 Dotyczy zadania 35

Czy Zamawiajgcy akceptuje konstrukcje inflatora z ponizszej grafiki:

Odowiedz’: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.
Brak mozliwosci oceny sprzetu bez podania jego parametrow.

Pytanie nr 8 Dotyczy zadania 39
W celu przedfozenia konkurencyjnej oferty cenowej prosimy o wydzielenie pozycji 1/2 PRZY
ZACHOWANIU WSZYSTKICH KLUCZOWYCH WARUNKOW SIWZ, TZN:

POZ.1 dostep udowy:- dlugos¢ 11 cm ;

- zestaw z zastawka

- wymagane $rednice: 5 - 8F

- wymagane dtugosci: 11

- w zestawie igta do nakiucia 18G oraz miniprowadnik 0,035" typu ,J”, dtugosci 40 — 60 cm
zest 400

POZ.2 dostep udowy:- dtugos¢ 23 cm ;

- zestaw z zastawka

- wymagane $rednice: 5 — 8F

- wymagane dtugosci: 23 cm

- w zestawie igta do naktucia 18G oraz miniprowadnik 0,035" typu ,,J", dtugosci 40 — 60 cm



zest 1600

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia ze wzgledu na niemoznos¢ modyfikacji ogtoszerr o zamoéwieniu
publikowanych w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator
ogfoszen uniemozliwia na dzien dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietéw i tworzenie
odrebnych, nowych pakietow.

Pytanie nr 9 Dotyczy Pakiet nr 40 - Linia do krwawego pomiaru cisnienia tetniczeqo
1. Ktdra koncéwka taczy przetwornik z kablem monitora?

Connectons aviailable

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 10 Dotyczy pakietu nr 41

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie

Pakiet nr 41 - Stenty do angioplastyk wiericowych, uwalniajacy lek — do kretych naczyn
Spetniajgcego wymogi zapisu w SIWZ o dtugosciach 9-36 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 11 Dotyczy pakiet 6.

Prosimy o dopuszczenie do oceny stentu kobaltowo chromowego uwalniajacego sirolimus,
pokrytego Polimer : BioPoly™ ( biodegradowalny oraz biokompatybilny) z pominieciem
pasywnego systemu przyspieszajgcego gojenie, o grubosci strutéw 0,0026" (65um) dla
wszystkich srednic, dostepnych dtugosciach od 8mm do 48mm dla $rednicy
3.00mm,cisnieniu nominalnym 9 atm i Cisnieniu RBP 16 ATM i 14ATM dla 3,5mm i dt
>35mm; $r 4,0mm i df >30mm; $r.4,5 mm dla wszystkich dt.), posiadajacego wtasne
udokumentowane badania.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 12 Dotyczy pakiet 16.

Prosimy o dopuszczenie do oceny balonu lekowego uwalniajgcego paklitaksel o $rednicach
od 2.00mm do 4.00 mm (7 $rednic), dostepnych dtugosciach 15mm, 20mm, 25mm,30mm,
dtugosci uzytkowej 140cm, Cisnieniu ABP powyzej 23 atm, profilu koncowki 0,022", szafcie
proksymalnym 1,8F, wyposazonego w dwa markery w czesci dystalnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 13 Dotyczy pakiet 26.

Prosimy o dopuszczenie do oceny hybrydowego stentu kobaltowo chromowego
montownabego na balonie, uwalniajgcego Everolimus 2z Polimeru: BioPoly™ (
biodegradowalny oraz biokompatybilny) z pominieciem techniki "slotted tube", Cisnienie RBP
16 ATM (w zaleznosci od $rednicy i dtugosci)(14ATM dla 3,5mm i df >35mm; §r 4,0mm i dt
>30mm; §r.4,5 mm dla wszystkich dt.) dtugosci cewnika 142 cm, profil przejscia od 0,033" do
0,046 dla srednic 2.00mm do 4.00 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 14 Dotyczy pakiet 34.

Prosimy o dopuszczenie do oceny cewnika aspiracyjnego 6F z pominieciem 5F, o
powierzchni portu ekstrakcji 2,7mm?2, dtugosci portu RX 10mm, dtugosci tipu 10mm, z
pominieciem wymogu technologii Slim Tip, o $rednicy wewnetrznej 1,00mm, $rednicy portu




aspiracyjnego 0,94mm?2 srednicy szaftu proxymalnego i dystalnego, sktadajacego sie z 1x
cewnik, jednej strzykawki aspiracyjnej 30ml,koszyczka,kranika,igta ptuczacej, drenu z
kranikiem.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 15 Dotyczy Pakietu nr 34

Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 34, dopusci ztozenie oferty z cewnikiem do
trombektomii o dtugosci 140cm, dostepnym w wersji z usuwalnym stalowym mandrynem i
standardowej, do swobodnego wyboru przez Operatora, przeznaczonym do uzytku w
systemie krgzenia wiencowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzacymi 6 i 7F, $rednica
zewnetrzna 1,4mm (0,055"), szybko$é aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofiine na
dtugosci 16,5cm, pole powierzchni ekstrakeyjnej 1,04mmz2, wyposazonym marker na korcu
cewnika, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, zastawka jednokierunkowa,
przedtuzaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 16 Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do obrazowania IVUS o nastepujgcych parametrach:
1. Kompatybilny z prowadnikami angioplastycznymi 0,014”,

2. Kompatybilny z cewnikami prowadzacymi 5Fr,

3. Marker widoczny w RTG w odlegtosci 5mm od koncdéwki dystalnej cewnika,

4. Cewnik zapewnia mozliwos¢ obrazowania z przestrajalng programowo czestotliwoscig
45MHz ,

5. Dtugosé¢ robocza 135¢cm,

6. Powtoka hydrofilna,

7. Maksymalny profil przejscia 3,0Fr,

8. Profil trzonu proksymalnego cewnika 3,0Fr,

9. Dtugos¢ tzw. ,martwej strefy” obrazowania (ang. “dead zone length”) — odlegtos¢ od
koncowki dystalnej cewnika do przetwornika 20,5mm,

10. Rozdzielczos¢ osiowa dla obrazowania 45MHz ,

13. 2 predkosci akwizycji (do wyboru przez operatora): 0,5; 1,0; mm/s,

oraz

konsole w formie monitora ze zintegrowanym wewnagtrz komputerem + urzadzenia
peryferyjne: element stuzgcy podtaczeniu cewnika, element wyciggajacy (tzw. pullback), oraz
zewnetrzny zasilacz — cato$¢ zamontowana na statywie jezdnym o stabilnej podstawie z
blokowanymi kotkami.

Whpetni dotykowy ekran konsoli i intuicyjne oprogramowanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Pytanie nr 17 Dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusci prowadniki do pomiaru gradientu przezzwezeniowego (FFR) do
naczyn prostych o nastepujacych parametrach:

- hydrofilny prowadnik cisnieniowy o $rednicy 0,014”

- dtugos¢ prowadnika min 175 cm

- sygnat cisnienia przesytany w technologi pizoelektrycznej

- konstrukcja prowadnika z rdzeniem nitinylowym umieszczonym w tubie ze stali nierdzewne;
- 3 cm widoczna w skopii, elastyczna koncowka

oraz

uzyczenia aparatu do FFR o nastepujgcych parametrach technicznych: - system
kompatybilny z oferowanymi prowadnikami, system sktadajgcy sie z modutu jezdzgcgo i
wyswietlacze z ekranem niedotykowym, zakres cisnien 30-300 mmHg, wymagany zapis
przeprowadzonego badania za pomocg pamigci zewnetrznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.




Pytanie nr 18 Dotyczy Pakietu nr 47

Czy Zamawiajgcy dopusci prowadniki do inwazyjnego pomiaru przezzwezeniowego
gradientu ciénien FFR o nastgpujacych parametrach:

Prowadnik pomiarowy zbudowany na bazie prowadnika angioplastycznego typu Balance
MiddleWeight (BMW)

PTFE na czesci sztywne;j

Powtoka hydrofilna na czesci elastycznej

Koricowka dystalna, platynowa dobrze widoczna w obrazie RTG, do manualnego
ksztattowania: 3cm ,

Hydrofobowa koncéwka proksymalna (3 styki) wstepnie osadzona w konektorze do
aparatu(mozliwo$¢ demontazu i zastosowania prowadnika pomiarowego jako prowadnika
angioplastycznego 0,014”),

Dtugo$¢ prowadnika min 175¢cm

Prowadniki przewodowe

Wymagania uzytkownika:

Oferent zapewnia uzyczenie konsoli kompatybilnej z oferowanymi cewnikami?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objetym zapytaniem.

Powyzsze zmiany sa integralng czesécig specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i
dotycza wszystkich Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca
zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.

7 UPOWAZNIENIK DYREKTORA
7-ca DYHBe XA
ds. Finansowf Agm istrac)!

mgr inz. Jadwfiga Raziuk

COIDOY e
SPECJAL
as. Zamdwien R

e \
Monika Wadds




